
 

 
 

 

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

4.SINIF BAHAR DÖNEMİ KLİNİK DÖNGÜ 

 

 

Klinik Uygulama Yarım Gün (13.00-16.30) 

 

 

 

19 ŞUBAT- 7 HAZİRAN 2024 BAHAR DÖNEMİ KLİNİK DÖNGÜ   

17-28 HAZİRAN TELAFİ GÜNLERİ 

 

15-19 NİSAN 2024 2. VİZE HAFTASI KLİNİK YAPILMAYACAK 

 

 

E: ENTEGRE (PERİODONTOLOJİ- RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ- PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ-ENDODONTİ) 

P: PEDODONTİ 

O: ORTODONTİ (ORTODONTİ KLİNİĞİ, SALI VE PERŞEMBE GÜNLERİ, ÖĞLEDEN SONRA, FANTOM LABORATUVARINDA 

YAPILCAKTIR) 

R: ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ 

C: CERRAHİ 

 

19 ŞUBAT- 7 HAZİRAN  2024 BAHAR YARI YILI KLİNİK DÖNGÜ 

9-12 NİSAN RAMAZAN BAYRAMI TATİLİ 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI 

15-19 NİSAN 2024 BAHAR DÖNEMİ VİZE HAFTASI 

4-14 HAZİRAN FİNAL HAFTASI 

 

 

 



 
A GRUBU  

 

 

 

B GRUBU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A1 
 

 

 

 
 

1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B1 
 

 

 

 

 

23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

2 1910101023 ESMA ÖZVATAN 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA 

3 1910101027 BEYZA AYTEMİS 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ 

4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI 26 2010101028 BUSE DAYLAN 

5 2010101001 ŞİLAN TOK 27 2010101029 MAKBULE SENA SAĞLAM 

6 2010101002 İRFAN CAN KARA 28 2010101030 HALİD ARIK 

7 2010101003 RAMAZAN BALTA 29 2010101031 DERYA ER 

8 2010101004 GÜLDEN AKSOY 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP 

9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK 31 2010101033 HACİ AKSOY 

10 2010101006 ŞİYAR GÜNER 32 2010101034 ECE TÜNGÜR 

11 2010101008 SİNAN YILMAZ 33 2010101035 İREM TEKER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A2 

12 2010101009 İREM AYDIN 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL  

 

 

 

 

 

 

 

 

B2 

35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL 

14 2010101012 SERAY CAN 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN 

15 2010101013 ALEYNA İPEK AY 37 2010101040 MURAT ÇATUK 

16 2010101015 FULYA YAMAN 38 2010101041 NURŞEN ERDEN 

17 2010101016 ŞERİF DOĞAN 39 2010101042 BEYZA KESKİN 

18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR 40 2010101043 DİREN KUMRAL 

19 2010101019 MERYEM TAŞ 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN 

20 2010101020 SERAY ATEŞ 42 2010101045 ŞEYHDAVUT BAYOĞÜTALP 

21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY 43 2010101046 BURAK AY 

22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C GRUBU  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

C1 

 

 

 

 

45 2010101048 SELİN YAYLACI 

46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

48 2010101052 KASIM ERÇİN 

49 2010101054 ZEYNEP HİLAL ESENDEMİR 

50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

51 2010101059 SALİHA BEYZA BULUT 

52 2010101060 SALİH YAZAR 

53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

54 2010101063 İZEL ELPEZE 

 

 

 

 

 

C2 

55 2010101064 BEYZA KEYVANOĞLU 

56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

58 2010101069 BURCU ZAR 

59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

61 2010101073 EREN ŞAVK 

62 2010101902 BİLGE KARTAL 

63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

 



 

19 ŞUBAT 2024 PAZARTESİ         20 ŞUBAT 2024  SALI 21 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

R 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

 

R 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1

 

C
2

 

R 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

R 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN R 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA R 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

R 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS R 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ R 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

P 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI P 26 2010101028 BUSE DAYLAN P 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

P 5 2010101001 ŞİLAN TOK P 27 2010101029 MAKBULE SENA SAĞLAM P 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL ESENDEMİR 

P 6 2010101002 İRFAN CAN KARA P 28 2010101030 HALİD ARIK P 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

C 7 2010101003 RAMAZAN BALTA C 29 2010101031 DERYA ER C 51 2010101059 SALİHA BEYZA BULUT 

C 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY C 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP C 52 2010101060 SALİH YAZAR 

O 9   O 31   O 53   

   O 10      O 32    O 54   

O 11      O 33   O    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

  E 16 2010101015 FULYA YAMAN   E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN   E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

 

 

 

 

 

 

 



22 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE          23 ŞUBAT 2024 CUMA 26 ŞUBAT 2024 PAZARTESİ 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

R 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

R 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

R 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

R 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN R 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA R 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

R 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS R 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ R 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

P 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI P 26 2010101028 BUSE DAYLAN P 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

P 5 2010101001 ŞİLAN TOK P 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
P 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

P 6 2010101002 İRFAN CAN KARA P 28 2010101030 HALİD ARIK P 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

C 7 2010101003 RAMAZAN BALTA C 29 2010101031 DERYA ER C 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

C 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY C 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP C 52 2010101060 SALİH YAZAR 

O 9   O 31   O    

O 10   O 32      O    

O 11      O 33   O    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2

 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2

 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

  E 16 2010101015 FULYA YAMAN   E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN   E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

 

 

 

 

 

 

 



                   27 ŞUBAT 2024  SALI         28 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA 29 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

R 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

R 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

R 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

R 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN R 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA R 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

R 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS R 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ R 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

P 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI P 26 2010101028 BUSE DAYLAN P 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

P 5 2010101001 ŞİLAN TOK P 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
P 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

P 6 2010101002 İRFAN CAN KARA P 28 2010101030 HALİD ARIK P 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

C 7 2010101003 RAMAZAN BALTA C 29 2010101031 DERYA ER C 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

C 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY C 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP C 52 2010101060 SALİH YAZAR 

O 9   O 31   O 53   

O 10      O 32    O 54   

O 11     O 33   O    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2

 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2

 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

  E 16 2010101015 FULYA YAMAN   E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN   E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

 

 

 

 

 

 

 



1 MART 2024 CUMA         4 MART 2024 PAZARTESİ  5 MART 2024  SALI 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

R 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

R 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

R 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

R 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN R 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA R 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

R 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS R 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ R 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

P 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI P 26 2010101028 BUSE DAYLAN P 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

P 5 2010101001 ŞİLAN TOK P 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
P 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

P 6 2010101002 İRFAN CAN KARA P 28 2010101030 HALİD ARIK P 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

C 7 2010101003 RAMAZAN BALTA C 29 2010101031 DERYA ER C 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

C 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY C 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP C 52 2010101060 SALİH YAZAR 

O 9   O 31   O 53   

O 10   O 32    O 54   

O 11      O 33   O    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

  E 16 2010101015 FULYA YAMAN   E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN   E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 MART 2024 ÇARŞAMBA 7 MART 2024 PERŞEMBE   8 MART 2024  CUMA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

R 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

R 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

R 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

R 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN R 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA R 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

R 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS R 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ R 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

P 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI P 26 2010101028 BUSE DAYLAN P 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

P 5 2010101001 ŞİLAN TOK P 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
P 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

P 6 2010101002 İRFAN CAN KARA P 28 2010101030 HALİD ARIK P 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

C 7 2010101003 RAMAZAN BALTA C 29 2010101031 DERYA ER C 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

C 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY C 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP C 52 2010101060 SALİH YAZAR 

O 9   O 31   O 53   

   O 10     O 32    O 54   

O 11     O 33   O    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

  E 16 2010101015 FULYA YAMAN   E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN   E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 MART 2024 PAZARTESİ 12 MART 2024 SALI  13 MART 2024 ÇARŞAMBA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

R 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

R 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

R 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

R 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN R 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA R 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

R 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS R 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ R 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

P 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI P 26 2010101028 BUSE DAYLAN P 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

P 5 2010101001 ŞİLAN TOK P 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
P 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

P 6 2010101002 İRFAN CAN KARA P 28 2010101030 HALİD ARIK P 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

C 7 2010101003 RAMAZAN BALTA C 29 2010101031 DERYA ER C 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

C 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY C 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP C 52 2010101060 SALİH YAZAR 

O 9   O 31   O 53   

O 10   O 32    O 54   

O 11      O 33   O    

A
2
 

    

B
2
 

    

C
2
 

    

E 12 2010101009 İREM AYDIN E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK  E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 MART 2024 PERŞEMBE 15 MART 2024 CUMA  18 MART 2024 PAZARTESİ 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

O 1   

B
1
 

B
2
 

O 23   

C
1
 

C
2
 

O 45   

O 2   O 24   O 46   

O 3   O 25   O 47   

R 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI R 26 2010101028 BUSE DAYLAN R 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

R 5 2010101001 ŞİLAN TOK R 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
R 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

R 6 2010101002 İRFAN CAN KARA R 28 2010101030 HALİD ARIK R 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

P 7 2010101003 RAMAZAN BALTA P 29 2010101031 DERYA ER P 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

P 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY P 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP P 52 2010101060 SALİH YAZAR 

C 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK C 31 2010101033 HACİ AKSOY C 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

C 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER C 32 2010101034 ECE TÜNGÜR C 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

C 11 2010101008 SİNAN YILMAZ   C 33 2010101035 İREM TEKER C    

A
2
 

    

B
2
 

    

C
2
 

    

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK     

 

 

 

 

 

 

 



19 MART 2024 SALI 20 MART 2024 ÇARŞAMBA  21 MART 2024 PERŞEMBE 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

O 1   

B
1
 

B
2
 

O 23   

C
1
 

C
2
 

O 45   

O 2   O 24   O 46   

O 3   O 25   O 47   

R 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI R 26 2010101028 BUSE DAYLAN R 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

R 5 2010101001 ŞİLAN TOK R 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
R 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

R 6 2010101002 İRFAN CAN KARA R 28 2010101030 HALİD ARIK R 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

P 7 2010101003 RAMAZAN BALTA P 29 2010101031 DERYA ER P 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

P 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY P 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP P 52 2010101060 SALİH YAZAR 

C 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK C 31 2010101033 HACİ AKSOY C 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

C 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER C 32 2010101034 ECE TÜNGÜR C 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

C 11 2010101008 SİNAN YILMAZ C 33 2010101035 İREM TEKER C    

A
2
 

    

B
2
 

    

C
2
 

    

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 MART 2024  CUMA                       25 MART 2024 PAZARTESİ                            26 MART 2024 SALI 

                                       A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

O 1   

B
1
 

B
2
 

O 23   

C
1
 

C
2
 

O 45   

O 2   O 24   O 46   

O 3   O 25   O 47   

R 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI R 26 2010101028 BUSE DAYLAN R 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

R 5 2010101001 ŞİLAN TOK R 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
R 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

R 6 2010101002 İRFAN CAN KARA R 28 2010101030 HALİD ARIK R 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

P 7 2010101003 RAMAZAN BALTA P 29 2010101031 DERYA ER P 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

P 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY P 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP P 52 2010101060 SALİH YAZAR 

C 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK C 31 2010101033 HACİ AKSOY C 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

C 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER C 32 2010101034 ECE TÜNGÜR C 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

C 11 2010101008 SİNAN YILMAZ C 33 2010101035 İREM TEKER C    

A
2
 

    

B
2
 

    

C
2
 

    

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 MART 2024 ÇARŞAMBA 28 MART 2024 PERŞEMBE 29 MART 2024 CUMA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

O 1   

B
1
 

B
2
 

O 23   

C
1
 

C
2
 

O 45   

O 2   O 24   O 46   

O 3   O 25   O 47   

R 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI R 26 2010101028 BUSE DAYLAN R 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

R 5 2010101001 ŞİLAN TOK R 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
R 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

R 6 2010101002 İRFAN CAN KARA R 28 2010101030 HALİD ARIK R 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

P 7 2010101003 RAMAZAN BALTA P 29 2010101031 DERYA ER P 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

P 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY P 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP P 52 2010101060 SALİH YAZAR 

C 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK C 31 2010101033 HACİ AKSOY C 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

C 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER C 32 2010101034 ECE TÜNGÜR C 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

C 11 2010101008 SİNAN YILMAZ C 33 2010101035 İREM TEKER C    

A
2
 

    

B
2
 

    

C
2
 

    

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 NİSAN 2024  PAZARTESİ 2 NİSAN 2024 SALI 3 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

O 1   

B
1
 

B
2
 

O 23   

C
1
 

C
2
 

O 45   

O 2   O 24   O 46   

O 3   O 25   O 47   

R 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI R 26 2010101028 BUSE DAYLAN R 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

R 5 2010101001 ŞİLAN TOK R 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
R 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

R 6 2010101002 İRFAN CAN KARA R 28 2010101030 HALİD ARIK R 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

P 7 2010101003 RAMAZAN BALTA P 29 2010101031 DERYA ER P 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

P 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY P 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP P 52 2010101060 SALİH YAZAR 

C 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK C 31 2010101033 HACİ AKSOY C 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

C 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER C 32 2010101034 ECE TÜNGÜR C 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

C 11 2010101008 SİNAN YILMAZ C 33 2010101035 İREM TEKER C    

A
2
 

 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY 

B
2
 

 37 2010101040 MURAT ÇATUK 

C
2
 

 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 NİSAN 2024 PERŞEMBE 5 NİSAN 2024  CUMA  22 NİSAN 2024 PAZARTESİ  

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

O 1   

B
1
 

B
2
 

O 23   

C
1
 

C
2
 

O 45   

O 2   O 24   O 46   

O 3   O 25   O 47   

R 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI R 26 2010101028 BUSE DAYLAN R 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

R 5 2010101001 ŞİLAN TOK R 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
R 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

R 6 2010101002 İRFAN CAN KARA R 28 2010101030 HALİD ARIK R 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

P 7 2010101003 RAMAZAN BALTA P 29 2010101031 DERYA ER P 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

P 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY P 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP P 52 2010101060 SALİH YAZAR 

C 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK C 31 2010101033 HACİ AKSOY C 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

C 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER C 32 2010101034 ECE TÜNGÜR C 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

C 11 2010101008 SİNAN YILMAZ C 33 2010101035 İREM TEKER C    

A
2
 

 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY 

B
2
 

 37 2010101040 MURAT ÇATUK 

C
2
 

 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA 25 NİSAN 2024 PERŞEMBE 26 NİSAN 2024 CUMA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

C 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

C 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

C 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

C 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN C 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA C 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

C 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS C 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ C 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

O 4   O 26   O 48   

O 5   O 27   O 49   

O 6   O 28   O 50   

R 7 2010101003 RAMAZAN BALTA R 29 2010101031 DERYA ER R 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

R 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY R 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP R 52 2010101060 SALİH YAZAR 

P 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK P 31 2010101033 HACİ AKSOY P 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

P 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER P 32 2010101034 ECE TÜNGÜR P 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

P 11 2010101008 SİNAN YILMAZ P 33 2010101035 İREM TEKER P    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2

 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2

 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 



29 NİSAN 2024 PAZARTESİ 30 NİSAN 2024 SALI                  2 MAYIS 2024 PERŞEMBE  

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

C 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

C 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

C 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

C 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN C 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA C 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

C 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS C 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ C 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

O 4   O 26   O 48   

O 5   O 27   O 49   

O 6   O 28   O 50   

R 7 2010101003 RAMAZAN BALTA R 29 2010101031 DERYA ER R 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

R 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY R 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP R 52 2010101060 SALİH YAZAR 

P 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK P 31 2010101033 HACİ AKSOY P 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

P 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER P 32 2010101034 ECE TÜNGÜR P 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

P 11 2010101008 SİNAN YILMAZ   P 33 2010101035 İREM TEKER P    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2

 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2

 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 



                      3 MAYIS 2024 CUMA 6 MAYIS 2024 PAZARTESİ 7 MAYIS 2024 SALI 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

C 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

C 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

C 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

C 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN C 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA C 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

C 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS C 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ C 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

O 4   O 26   O 48   

O 5   O 27   O 49   

O 6   O 28   O 50   

R 7 2010101003 RAMAZAN BALTA R 29 2010101031 DERYA ER R 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

R 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY R 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP R 52 2010101060 SALİH YAZAR 

P 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK P 31 2010101033 HACİ AKSOY P 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

P 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER P 32 2010101034 ECE TÜNGÜR P 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

P 11 2010101008 SİNAN YILMAZ   P 33 2010101035 İREM TEKER P    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2

 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2

 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 



8 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA 9 MAYIS 2024 PERŞEMBE 10 MAYIS 2024 CUMA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

C 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

C 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

C 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

C 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN C 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA C 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

C 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS C 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ C 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

O 4   O 26   O 48   

O 5   O 27   O 49   

O 6   O 28   O 50   

R 7 2010101003 RAMAZAN BALTA R 29 2010101031 DERYA ER R 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

R 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY R 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP R 52 2010101060 SALİH YAZAR 

P 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK P 31 2010101033 HACİ AKSOY P 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

P 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER P 32 2010101034 ECE TÜNGÜR P 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

P 11 2010101008 SİNAN YILMAZ   P 33 2010101035 İREM TEKER P    

A
2

 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2

 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2

 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 



13 MAYIS 2024 PAZARTESİ 14 MAYIS 2024 SALI  15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

C 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

C 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

C 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

C 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN C 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA C 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

C 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS C 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ C 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

O 4   O 26   O 48   

O 5   O 27   O 49   

O 6   O 28   O 50   

R 7 2010101003 RAMAZAN BALTA R 29 2010101031 DERYA ER R 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

R 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY R 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP R 52 2010101060 SALİH YAZAR 

P 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK P 31 2010101033 HACİ AKSOY P 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

P 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER P 32 2010101034 ECE TÜNGÜR P 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

P 11 2010101008 SİNAN YILMAZ   P 33 2010101035 İREM TEKER P    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 MAYIS 2024  PERŞEMBE 17 MAYIS 2024 CUMA 20 MAYIS 2024 PAZARTESİ 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

C 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

C 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

C 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

C 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN C 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA C 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

C 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS C 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ C 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

O 4   O 26   O 48   

O 5   O 27   O 49   

O 6   O 28   O 50   

R 7 2010101003 RAMAZAN BALTA R 29 2010101031 DERYA ER R 51 2010101059 SALİHA BEYZA 

BULUT 

R 8 2010101004 GÜLDEN AKSOY R 30 2010101032 ABDULKADİR KILIÇKAP R 52 2010101060 SALİH YAZAR 

P 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK P 31 2010101033 HACİ AKSOY P 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

P 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER P 32 2010101034 ECE TÜNGÜR P 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

P 11 2010101008 SİNAN YILMAZ P 33 2010101035 İREM TEKER P    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 18 2010101017 ERTUĞRUL KUCUR E 40 2010101043 DİREN KUMRAL E 61 2010101073 EREN ŞAVK 

E 19 2010101019 MERYEM TAŞ E 41 2010101044 HALİL FURKAN TEZCAN E 62 2010101902 BİLGE KARTAL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 
E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

            

 

 

 

 

 

 

 



 

21 MAYIS 2024 SALI 22 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA 23 MAYIS 2024 PERŞEMBE 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

P 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

P 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

P 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

P 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN P 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA P 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

P 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS P 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ P 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

C 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI C 26 2010101028 BUSE DAYLAN C 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

C 5 2010101001 ŞİLAN TOK C 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
C 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

C 6 2010101002 İRFAN CAN KARA C 28 2010101030 HALİD ARIK C 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

O 7   O 29   O 51   

O 8   O 30   O 52   

R 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK R 31 2010101033 HACİ AKSOY R 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

R 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER R 32 2010101034 ECE TÜNGÜR R 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

R 11 2010101008 SİNAN YILMAZ R 33 2010101035 İREM TEKER R    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 

E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 MAYIS 2024 CUMA 27 MAYIS 2024 PAZARTESİ 28 MAYIS 2024 SALI 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

P 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

P 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

P 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

P 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN P 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA P 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

P 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS P 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ P 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

C 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI C 26 2010101028 BUSE DAYLAN C 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

C 5 2010101001 ŞİLAN TOK C 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
C 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

C 6 2010101002 İRFAN CAN KARA C 28 2010101030 HALİD ARIK C 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

O 7   O 29   O 51   

O 8   O 30   O 52   

R 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK R 31 2010101033 HACİ AKSOY R 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

R 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER R 32 2010101034 ECE TÜNGÜR R 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

R 11 2010101008 SİNAN YILMAZ R 33 2010101035 İREM TEKER R    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 

E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA 30 MAYIS 2024 PERŞEMBE 31 MAYIS 2024 CUMA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

P 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

P 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

P 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

P 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN P 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA P 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

P 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS P 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ P 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

C 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI C 26 2010101028 BUSE DAYLAN C 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

C 5 2010101001 ŞİLAN TOK C 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
C 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

C 6 2010101002 İRFAN CAN KARA C 28 2010101030 HALİD ARIK C 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

O 7   O 29   O 51   

O 8   O 30   O 52   

R 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK R 31 2010101033 HACİ AKSOY R 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

R 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER R 32 2010101034 ECE TÜNGÜR R 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

R 11 2010101008 SİNAN YILMAZ   R 33 2010101035 İREM TEKER R    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 

E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ 4 HAZİRAN 2024 SALI 5 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

P 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

P 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

P 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

P 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN P 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA P 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

P 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS P 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ P 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

C 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI C 26 2010101028 BUSE DAYLAN C 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

C 5 2010101001 ŞİLAN TOK C 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
C 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

C 6 2010101002 İRFAN CAN KARA C 28 2010101030 HALİD ARIK C 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

O 7   O 29   O 51   

O 8   O 30   O 52   

R 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK R 31 2010101033 HACİ AKSOY R 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

R 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER R 32 2010101034 ECE TÜNGÜR R 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

R 11 2010101008 SİNAN YILMAZ R 33 2010101035 İREM TEKER R    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 

E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

    

 

    

 



6 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE 7 HAZİRAN 2024 CUMA 17 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU 

A
1
 

A
2
 

P 1 1910101017 GAMZE DAMLA TEMUR 

B
1
 

B
2
 

P 23 2010101024 SALİH SİDAR YAVUZ 

C
1
 

C
2
 

P 45 2010101048 SELİN YAYLACI 

P 2 1910101023 ESMA ÖZVATAN P 24 2010101026 OĞUZHAN ARDA P 46 2010101049 EKİN ÇAĞRI CURA 

P 3 1910101027 BEYZA AYTEMİS P 25 2010101027 FARIZ VERGİLİ P 47 2010101051 HÜSNİYE DELİBAŞ 

C 4 1910101902 YAZAN KOLAGHASI C 26 2010101028 BUSE DAYLAN C 48 2010101052 KASIM ERÇİN 

C 5 2010101001 ŞİLAN TOK C 27 2010101029 MAKBULE SENA 

SAĞLAM 
C 49 2010101054 ZEYNEP HİLAL 

ESENDEMİR 

C 6 2010101002 İRFAN CAN KARA C 28 2010101030 HALİD ARIK C 50 2010101056 SÜLEYMAN KAYA 

O 7   O 29   O 51   

O 8   O 30   O 52   

R 9 2010101005 HATİCE HAYRİYE BAŞAK R 31 2010101033 HACİ AKSOY R 53 2010101061 İRFAN ŞENEL 

R 10 2010101006 ŞİYAR GÜNER R 32 2010101034 ECE TÜNGÜR R 54 2010101063 İZEL ELPEZE 

R 11 2010101008 SİNAN YILMAZ R 33 2010101035 İREM TEKER R    

A
2
 

E 12 2010101009 İREM AYDIN 

B
2
 

E 34 2010101036 BUSENUR SERİNSÖZ 

C
2
 

E 55 2010101064 BEYZA 

KEYVANOĞLU 

E 13 2010101010 GÜLSÜM GÜZEL E 35 2010101037 OSMAN DOĞAN ÖNCEL E 56 2010101067 BENGİSU ÜNAL 

E 14 2010101012 SERAY CAN E 36 2010101039 AYŞE İLKAY ASLAN E 57 2010101068 ÖYKÜ SERA YILMAZ 

E 15 2010101013 ALEYNA İPEK AY E 37 2010101040 MURAT ÇATUK E 58 2010101069 BURCU ZAR 

E 16 2010101015 FULYA YAMAN E 38 2010101041 NURŞEN ERDEN E 59 2010101070 MELİKE ŞAHİNLİ 

E 17 2010101016 ŞERİF DOĞAN E 39 2010101042 BEYZA KESKİN E 60 2010101072 YUNUS ERGÜL 

E 20 2010101020 SERAY ATEŞ E 42 2010101045 ŞEYHDAVUT 

BAYOĞÜTALP 

E 63 2010101903 UBEYD AKŞİT 

E 21 2010101021 NİSA KÜÇÜKAY E 43 2010101046 BURAK AY E 64 2010101904 DANIAL SAIEGHAN 

E 22 2010101023 HİLAL ZEYNEP BİNA E 44 2010101047 ŞEYDANUR ÇELİK E    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

    
 

    



4. SINIF ORTODONTİ KLİNİK DÖNGÜSÜ 
(ORTODONTİ KLİNİĞİ SALI VE PERŞEMBE GÜNLERİ FANTOM LABORATUVARINDA YAPILACAKTIR) 

 

19 ŞUBAT – 13 MART 2024 14 MART- 22 NİSAN 2024 24 NİSAN- 20 MAYIS 2024 21 MAYIS- 17 HAZİRAN 2024 

 
2010101005       HATİCE HAYRİYE BAŞAK 

 

1910101017   GAMZE DAMLA TEMUR 1910101902     YAZAN KOLAGHASI 2010101003        RAMAZAN BALTA 

2010101006       ŞİYAR GÜNER 

 

1910101023   ESMA ÖZVATAN 2010101001     ŞİLAN TOK 2010101004            GÜLDEN AKSOY 

2010101008       SİNAN YILMAZ 

 

1910101027   BEYZA AYTEMİS 2010101002     İRFAN CAN KARA 2010101031         DERYA ER 

2010101033       HACİ AKSOY 

 

 

2010101024    SALİH SİDAR YAVUZ 2010101028     BUSE DAYLAN 2010101032     ABDULKADİR KILIÇKAP 

2010101034        ECE TÜNGÜR 2010101026  OĞUZHAN ARDA 

 

2010101029   MAKBULE SENA SAĞLAM 2010101059     SALİHA BEYZA BULUT 

2010101035        İREM TEKER 

 

2010101027 FARIZ VERGİLİ 2010101030     HALİD ARIK 2010101060          SALİH YAZAR   

 2010101061         İRFAN ŞENEL  

 
2010101048  SELİN YAYLACI 2010101052      KASIM ERÇİN  

2010101063           İZEL ELPEZE 

 
2010101049  EKİN ÇAĞRI CURA 2010101054 ZEYNEP HİLAL ESENDEMİR  

 2010101051   HÜSNİYE DELİBAŞ 2010101056      SÜLEYMAN KAYA 

 
 

 


